Stvorené pre zivot

Bosch BASIC

Automobilové Ziarovky pre rychle a
efektivne opravy vozidiel




Automobilové ziarovky BASIC

Prehlad

Program automobilovych Ziaroviek Bosch BASIC je vhodny najma pre
zakaznikov, ktori dbaju na cenu a ocenuju ako rychlu a efektivnu opravu,

tak spolahlivu kvalitu Bosch.

Rychlost a kvalita

Cenovo orientovani zakaznici a majitelia
starsich vozidiel hladaju pri oprave alebo
vymene nahradné diely spolahlivej kvality.
Zaroven dbaju na nizke ceny, ktoré beru do
uvahy hodnotu vozidla.

Prehlad | Automobilové Ziarovky BASIC

Atraktivny pomer ceny a vykonu

Vdaka pouzitiu robustnych materialov

a komponentov maju automobilové Ziarovky
BASIC dlhu Zivotnost bez toho, aby doslo

k znizeniu svetelného vykonu.

Siroké pokrytie trhu

S 64 réznymi automobilovymi Ziarovkami

v halogénovej, xendonovej a LED technologii pokryva
Bosch BASIC Siroku skalu osobnych aj uzitkovych
vozidiel a jednostopovych vozidiel.




BASIC LED
Podrobnosti o produkte

S automobilovymi Ziarovkami BASIC LED ponuka Bosch zakaznikom, ktorym
zalezi na cene, vysoko kvalitné LED Zziarovky s dlhou zivotnostou a dobrou

svetelnou ucinnostou.
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Vyhody v prehlade

= Jednoduchy upgrade na LED: vykonna @ Porovnanie pohladov spredu
technologia s extrémne bielym svetlom

m Moderni dizajn: pre Stylovy vzhlad BASIC Halogen

m Spolahliva kvalita: pre dobry svetelny vykon
a zZivotnost s 0 80 % nizSou spotrebou energie
ako halogénové Ziarovky

m Dobry pomer cena/vykon: ekonomicka

alternativa aj pre starsie vozidla BASIC LED

Podrobnosti o produkte | BASIC LED



BASIC Plus 100
Podrobnosti o produkte

Halogénové automobilové Ziarovky BASIC Plus 100 poskytuju az o 100 % viac svetla
v porovnani s halogénovymi ziarovkami BASIC. Poskytuju lepSie osvetlenie vozovky
a tym aj vacsiu bezpecnost.
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Vyhody v prehlade

m DLhSi svetelny lic pre vacsiu bezpecnost:
prekazky a dopravné znacenie je mozné zistit skor

m Jasné svetlo, ktoré je Setrné k ociam: aby sa oci
vodica neunavili tak rychlo

= Dobry pomer cena/vykon: ekonomicka alternativa
aj pre starsie vozidla
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Ziarovky Bosch pre motorové vozidla
Program a podrobnosti o produkte
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_ Sivy produktovy rad Bosch BASIC Modry produktovy rad

Sortiment vyrobkov
Balenie

Podpora predaja
Schvalenie ECE
Menovité napétie
Oblasti pouzitia
Dostupnost
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Cenovo vyhodny program

s najdolezitejsimi automobilovymi
ziarovkami pre zakaznikov, ktori dbaju
na cenu a od spolo¢nosti Bosch
ocakavaju nielen opravu v sulade
so sucasnou hodnotou vozidla, ako
aj spolahlivd kvalitu.

64 objednavkovych cisel (Nemecko)
sivy rad (autoservisy)
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Specificka pre jednotlivé krajiny

BASIC
BASIC {_\ HID
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BASIC BASIC
LED % Truck h
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00 Boxy s nahradnymi ziarovkami Bosch

m Spravna nahradna ziarovka vzdy po ruke

m Ako Bosch Minibox — malé a praktickeé
balenie, idealne do odkladacej priehradky

m Ako Bosch Maxibox — bezpecnostna rezerva
pre takmer vSetky automobilové Ziarovky

m VyZzadované zakonom vo viacerych europskych

krajinach
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Univerzalny kompletny sortiment vyrobkov
v rovnakej kvalite ako v originalnom
vybaveni. Obsahuje vsetky bezné
automobilové Ziarovky pre zakaznikov
orientovanych na kvalitu s mimoriadne
vysokymi poziadavkami na vykon.

viac ako 300 objednavkovych cisel (Nemecko)
modry rad (maloobchod, autoservisy)

[ X X J

E1

6V,12V,24V

F36—

celosvetova

Pure Light

=Spyr,
Maxibox 9 g | Minibox@

=




Automobiloveé ziarovky BASIC
Prehlad programu

Automobilové ziarovky BASIC & 36 o

987 302 801
987 302 802
987 302 803
987 302 804
987 302 805
987 302 806
987 302 807
987 302 808
987 302 809
987 302 810
987 302 811
987 302 812
987 302 813
987 302 814
987 302 815
987 302 816
987 302 817
987 302 818
987 302 819
987 302 820
987 302 821
987 302 822
987 302 823
987 302 824
987 302 825
987 302 826
987 302 827
987 302 828
987 302 829
987 302 830
987 302 840
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12V
H3 12V
H4 12V
H7 12V
H8 12V
H11 12V
HB3 12V
HB4 12v
He6W 12V
C5W 12V
P21W 12V
PY21W 12V
P21/4W 12V
P21/5W 12V
R5W 12V
R10W 12V
T4W 12V
W3W 12V
W5W 12V
WY5W 12V
W16W 12V
W21W 12V
W21/5W 12V
- 12V
- 12V
R2 12V
HS1 12V
HIR2 (9012) 12V
H15 12V
H16 12V
- 12V

Automobilové Ziarovky BASIC Plus 100 & 36 o

1987 302 833
1987 302 834

12V
H7 122V

Automobilové Ziarovky BASIC LED &3 60—

987 301 700
987 301 701
987 302 880
987 302 881
987 302 882
987 302 883
987 302 884
987 302 885
987 302 886
987 302 887

—_ 4 4O 4 a4 a4 a4 a4
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12V
H7 12V
C5W 12V
W5W 12V, 24V
Sof. 10 W 12V
T4W 12V
P21W 122V
P21/5W 12V
PY21W 122V
R5W 12V

55 W
55 W
60/55 W
55 W
35W
55 W
60 W
51 W

6 W
5W

21 W
21 W
21/4 W
21/5W
5W
10W

4 W
3w
5W
5W

16 W
21 W
21/5W
1,2W
10w
45/40 W
35/35 W
55 W
15/55 W
19W
100/90 W

60/55 W
55 W

24 W
24 W
2,5W
TW

2,5W
TW

2,7 W
3,5W
6 W

1,8 W

P14,5s
PK22s
P43t
PX26d
PGJ19-1
PGJ19-2
P20d
P22d
BAX9s
SV8,5-8
BA15s
BAU15s
BAZ15d
BAY15d
BA15s
BA15s
BA9s
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W2,1x9,5d
W3x16d
W3x16q
W2x4,6d
Sv8,5-8
P45t
PX43t
PX22d
PGJ23t-1
PGJ19-3
P43t

P43t
PX26d

P43t
PX26d
Sv8,5-8
W2,1x9,5d
Sv8,5-8
BA9s
BA15s
BAY15d
BAU15s
BA15s

4047025321334
4047025321341
4047025321358
4047025321365
4047025321549
4047025321556
4047025321563
4047025321570
4047025321372
4047025321389
4047025321396
4047025321402
4047025321419
4047025321426
4047025321433
4047025321440
4047025321457
4047025321464
4047025321471
4047025321488
4047025321495
4047025321501
4047025321518
4047025321525
4047025321532
4047026633054
4047026590982
4047026591002
4047026904932
4047026904949
4047025927512

4047026581973
4047026592726

4047026591026
4047026591033
4047026592764
4047026592788
4047026592801
4047026592825
4047026904963
4047026904970
4047026904987
4047026904994



Automobiloveé ziarovky BASIC
Prehlad programu

Automobilové ziarovky BASIC HID &3 &

1987 302 850 D1S 85V 35W PK32d-2 4047026227482
1987 302 851 D2s 85V 35 W P32d-2 4047026227505
1987 302 852 D2R 85V 35W P32d-3 4047026227512
1987 302 853 D3S 42V 35 W PK32d-5 4047026581959

Automobilové Ziarovky BASIC Truck

1987 302 860 24V 70W P14,5s 4047026064278
1987 302 861 H3 24V 70 W PK22s 4047026064292
1987 302 862 H4 24V 75/70 W P43t 4047026064315
1987 302 863 H7 24V 70W PX26d 4047026064339
1987 302 864 C5W 24V 5W Sv8,5-8 4047026048605
1987 302 865 P21W 24V 21 W BA15s 4047026048629
1987 302 866 PY21W 24V 21 W BAU15s 4047026048643
1987 302 867 P21/5W 24V 21/5W BAY15d 4047026048667
1987 302 868 R5W 24V 5W BA15s 4047026048681
1987 302 869 R10W 24V 10W BA15s 4047026048704
1987 302 870 T4W 24V 4 W BA9s 4047026048728
1987 302 871 W3W 24V 3W W2,1x9,5d 4047026048742
1987 302 872 W5SW 24V 5W W2,1x9,5d 4047026048766
1987 302 873 - 24V 1,2W W2x4,6d 4047026048780
1987 302 874 - 24V 1,2W B8,5d 4047026048803
1987 302 875 R2 24V 55/50 W P45t 4047026592740
1987 302 876 H11 24V 70W PGJ19-2 4047026904956
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Nas posuva dopredu to,
Co posuva aj vas

Technoldgie spolo¢nosti Bosch su pouzivané po celom svete takmer vo vSetkych
vozidlach.Na prvom mieste su pre nas vzdy [udia a zaistenie ich mobility.

Ludom sme tiez venovali viac ako 130 rokov priekopnickeho ducha, vyskumu, vyroby
a odbornych znalosti.

Ponukame obchodom a servisom na celom svete modernu diagnosticku a servisnu

techniku, ako aj rozsiahly sortiment nahradnych dielov pre osobné a Uzitkové vozidla:

RieSenie pre efektivne opravy vozidiel
Inovativne dielenské vybavenie a softvér
Celosvetovo najvacsia ponuka nahradnych dielov, novych, ako aj repasovanych

Siroka siet obchodnych zastupcov pre rychle a spolahlivé dodavky nahradnych
dielov

Kompetentné poradenstvo prostrednictvom hotline
Rozsiahla ponuka vzdelavania a Skolenia

Cielena predajna a marketingova podpora

Viac informacii najdete tu:
www.boschaftermarket.sk

Robert Bosch spol. s r.o.

Ambrusova 4
821 04 Bratislava
Slovensko
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